Disponer adecuadamente los desechos según las regulaciones vigentes en nuestro 

Cantón.  

6. Monitorear adecuadamente el plan de manejo de desechos sólidos para asegurar su 

cumplimiento.  

PRESUPUESTO DEVENGADO:  

Para el tratamiento de Manejo Integral de Desechos es de $.582.967,20 (QUINIENTOS 

OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE DÓLARES, CON 20/100). 

ÁMBITO DE TRABAJO:  

Dentro de las labores que se ha ejecutado en la Celda Temporal Emergente desde el 

periodo del año 2016 actividades como: 

- Al ingreso a la Celda Temporal Emergente se cuenta con la respectiva señalética.